

Restabilirea stratului de protecție anticoroziv pe suprafața interioară a filtrului mecanic și măsurătorului al soluției de sare la CT Vet Termoelectrică mun.Chisinau Lot2

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 38 548,06 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	6141120000000	Sablator	h-om	46,344	50,00	2 317,20
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	78,488	50,00	3 924,40
3.	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	25,414	50,00	1 270,70
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	43,354	50,00	2 167,70
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	129,320	50,00	6 466,00
		Total manopera				16 146,00

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,750	5,00	48,72
2.	2010102903496	Scinduri de rasinoase	m3	0,014	0,00	0,00
3.	2010102904145	Dulapuri de rasini	m3	0,032	0,00	0,00
4.	2010102907826	Rigle rasin lunga	m3	0,020	0,00	0,00
5.	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	11,050	36,70	405,54
6.	2430116104200	Vopsea Emali EPI-547	kg	20,800	138,20	2 874,56
7.	243022610109	Stabilizator de rugina	kg	17,096	79,93	1 366,48
8.	243022610315	Intaritor	kg	5,200	138,20	718,64
9.	2430226109400	Diluant	kg	1,300	75,60	98,28
10.	2437867876556	Grund EPI-0180	kg	10,270	115,60	1 187,22
11.	265767765645	Granule metalice	kg	39,000	36,80	1 435,20
12.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, piulite, saibe,)	kg	1,950	16,84	32,84
		Total materiale de construcții				8 167,48

Utilaje de construcții:

1.	2811230002214	Schela metalica tubulara	h-ut	343,850	0,10	34,38
2.	29123400025079	Electrocompresor	h-ut	19,434	75,00	1 457,56
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune,	h-ut	11,212	80,00	896,96
4.	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	14,054	5,00	70,30
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,224	5,00	1,12
6.	2952270003004	Instalație mobilă de sablare	h-ut	19,434	5,00	97,18
7.	2952270003371	Malaxor de chituri și vopsele	h-ut	1,494	5,00	7,46
		Total utilaje de construcții				2 564,96

Total	lei	32 123,38
TVA	20,00 %	6 424,68

Total deviz: **38 548,06**

Intocmit

SRL "Euroros Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)